

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021
Processo Administrativo Nº 0072/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO
Data de Publicação: 20/08/2021 11:59:57

				TOTAL DO PROCESSO: 213.608,36
AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA			29.278.801/0001-03	119.014,34
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050	4,85	Total: 1.455,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: ABACAXI Pérola ou Hawai				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,85			Total Item: 1.455,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008	4,35	Total: 104,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: ABÓBORA MADURA				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,35			Total Item: 104,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 088	3,90	Total: 93,60
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: ABÓBORA verde "abobrinha"				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 93,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 037	7,85	Total: 2.669,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO em pó 800g				
Quantidade: 340	Valor Unit.: 7,85			Total Item: 2.669,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 039	6,90	Total: 69,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NATURAL LIFE	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 69,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 022	4,50	Total: 135,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GUARANI	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR Refinado 1kg				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 135,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 037	4,15	Total: 1.245,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CRISTAL MINAS	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,15			Total Item: 1.245,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 008	10,95	Total: 1.314,00
Item: 1	Unidade: GL.	Marca: LUMIAR	Modelo:	
Descrição: AGUA MINERAL Galão com 20L.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,95			Total Item: 1.314,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 031	2,79	Total: 133,92
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: AIPIM COMUM				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2,79			Total Item: 133,92
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 093	10,85	Total: 379,75
Item: 1	Unidade: KG	Marca: APTI	Modelo:	
Descrição: AMIDO DE MILHO .				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 10,85			Total Item: 379,75
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 048	21,70	Total: 3.472,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RICA	Modelo:	
Descrição: APRESUNTADO fatiado resfriado				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 21,70			Total Item: 3.472,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 060	4,45	Total: 534,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GLADIADOR	Modelo:	
Descrição: ARROZ pacote de 01kg				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 534,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 025	24,45	Total: 1.369,20
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: ANDORINHA	Modelo:	
Descrição: AZEITE de Oliva, 500ml				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 24,45			Total Item: 1.369,20
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 089	7,65	Total: 76,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NATURAL LIFE	Modelo:	
Descrição: AVEIA em flocos finos - 500g				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,65			Total Item: 76,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 020	25,60	Total: 512,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIMESA	Modelo:	
Descrição: Bacon defumado				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,60			Total Item: 512,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 006	4,35	Total: 104,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: BATATA DOCE				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,35			Total Item: 104,40
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 025	3,80	Total: 364,80

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: BATATA INGLESA				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 364,80
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 092	7,85	Total: 392,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BATATINHA 123	Modelo:	
Descrição: Batata Palha PACOTE COM 200G.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,85			Total Item: 392,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 050	4,15	Total: 41,50
Item: 1	Unidade: Vidro	Marca: ITALIANINHO	Modelo:	
Descrição: Baunilha Essência - 30ml				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,15			Total Item: 41,50
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 018	4,85	Total: 232,80
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: BETERRABA SEM RAMA				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,85			Total Item: 232,80
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 002	4,35	Total: 5.220,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ORQUÍDEA	Modelo:	
Descrição: Biscoito Doce 400g				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,35			Total Item: 5.220,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 080	5,75	Total: 3.450,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARILAN	Modelo:	
Descrição: Biscoito Tipo rosquinha - Sabor Chocolate - 400g				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,75			Total Item: 3.450,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 004	5,70	Total: 3.420,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARILAN	Modelo:	
Descrição: Biscoito Tipo rosquinha - Sabor Leite - 400g				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,70			Total Item: 3.420,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 047	6,85	Total: 4.110,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: WICKBOLD	Modelo:	
Descrição: PÃO Bisnaguinha 300 G				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,85			Total Item: 4.110,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 049	11,80	Total: 5.900,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GAROTO	Modelo:	
Descrição: Caixa de Bombom - Caixa com no minimo 289 gramas.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,80			Total Item: 5.900,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 066	2,85	Total: 102,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAGGI	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Descrição: CALDO de Carne com 12 tabletes.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 2,85** Total Item: 102,60

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 097 2,75 **Total: 126,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MAGGI Modelo:

Descrição: CALDO de Galinha com 12 tabletes

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 126,50

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 011 4,50 **Total: 108,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: PEREIRA Modelo:

Descrição: CANJIQUINHA EMBALAGEM 1KG

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 108,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 026 2,25 **Total: 22,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ITALIANINHO Modelo:

Descrição: CANELA em Pau - pct com 10gr.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 22,50

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 062 5,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: ITALIANINHO Modelo:

Descrição: CANELA em pó 30g

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 100,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 069 14,65 **Total: 1.406,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: RICA Modelo:

Descrição: CARNE DE FRANGO COXA/SOBRECOXA

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 14,65** Total Item: 1.406,40

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 039 15,80 **Total: 1.516,80**

Item: 1 Unidade: KG Marca: RICA Modelo:

Descrição: CARNE DE FRANGO Peito de frango sem osso

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 15,80** Total Item: 1.516,80

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 055 34,45 **Total: 3.307,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: DU CHEFF FRIBOI Modelo:

Descrição: CARNE DE PEIXE Filé de peixe Nacional

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 34,45** Total Item: 3.307,20

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 013 51,50 **Total: 2.472,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: FRINENSE Modelo:

Descrição: Carne Seca Carne Seca

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 51,50** Total Item: 2.472,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 093 4,95 **Total: 475,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: CEBOLA .

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 96	Valor Unit.: 4,95		Total Item: 475,20
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 055	3,85 Total: 962,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ITALIANINHO	Modelo:
Descrição: CHÁ DE ERVA DOCE - CAIXA COM 15 SAQUINHOS - 15G			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,85		Total Item: 962,50
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 032	9,20 Total: 64,40
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: MAGNAT	Modelo:
Descrição: Champignon Embalagem com 240 g.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 9,20		Total Item: 64,40
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 076	41,40 Total: 414,00
Item: 1	Unidade: Barra	Marca: HAROLD	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE ao Leite. Aprox. 1kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,40		Total Item: 414,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 083	46,20 Total: 1.617,00
Item: 1	Unidade: Barra	Marca: HAROLD	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE MEIO AMARGO - BARRA DE 1 KG			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 46,20		Total Item: 1.617,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 063	5,70 Total: 199,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE em pó - caixa 200g.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 5,70		Total Item: 199,50
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 044	5,85 Total: 175,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIS LACTA	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE Wafer com Cobertura Sabor Chocolate Branco CAIXA CONTEBDO 20 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,85		Total Item: 175,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 073	13,15 Total: 1.972,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MENINA	Modelo:
Descrição: COCO Ralado 500 gramas			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,15		Total Item: 1.972,50
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 002	5,55 Total: 88,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAGGI	Modelo:
Descrição: CREME de Cebola - 250g			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 5,55		Total Item: 88,80
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 084	8,80 Total: 528,00
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: PRAMESA	Modelo:
Descrição: EXTRATO de Tomate 850g			

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 528,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 059	3,90	Total: 140,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PEREIRA	Modelo:	
Descrição: FARINHA MANDIOCA				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 140,40
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 092	4,60	Total: 138,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PEREIRA	Modelo:	
Descrição: FARINHA de Rosca - Embalagem 500g				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 138,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 024	4,55	Total: 364,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GRANFINO	Modelo:	
Descrição: FARINHA de Trigo sem fermento 1kg				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,55			Total Item: 364,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 014	8,40	Total: 403,20
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PEREIRA	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO Preto 1kg				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 8,40			Total Item: 403,20
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 010	6,30	Total: 283,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ROYAL	Modelo:	
Descrição: FERMENTO EM PÓ - EMBALAGEM 250 GRAMAS				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,30			Total Item: 283,50
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 036	1,80	Total: 2.289,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRETZKE	Modelo:	
Descrição: GELATINA Em pó 45g				
Quantidade: 1.272	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 2.289,60
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 038	7,85	Total: 1.177,50
Item: 1	Unidade: Vidro	Marca: PREDILETA	Modelo:	
Descrição: GELÉIA SABORES VARIADOS - 230G				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,85			Total Item: 1.177,50
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 037	9,75	Total: 409,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PREDILETA	Modelo:	
Descrição: GOIABADA EM BARRA - 1KG				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 9,75			Total Item: 409,50
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 024	3,65	Total: 54,75
Item: 1	Unidade: COPO	Marca: FRIMESA	Modelo:	
Descrição: iorgute EMBALAGEM COM 120G				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,65			Total Item: 54,75

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 009	3,75	Total: 375,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: LARANJA PÊRA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 375,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 083	4,67	Total: 9.041,12
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MACUCO	Modelo:	
Descrição: LEITE caixa 1l				
Quantidade: 1.936	Valor Unit.: 4,67			Total Item: 9.041,12
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 048	4,95	Total: 495,00
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: ITALAC	Modelo:	
Descrição: LEITE CONDENSADO 395g				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,95			Total Item: 495,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 038	23,89	Total: 716,70
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRIMESA	Modelo:	
Descrição: LINGUIÇA TOSCANA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,89			Total Item: 716,70
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 003	6,85	Total: 4.110,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: MAÇÃ NACIONAL, NÃO ÁCIDA				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,85			Total Item: 4.110,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 077	4,15	Total: 174,30
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AMALIA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO = 500 GRAMAS				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 4,15			Total Item: 174,30
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 025	5,85	Total: 245,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIZA	Modelo:	
Descrição: MAIONESE MAIONESE, 500g				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 5,85			Total Item: 245,70
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 090	4,75	Total: 2.850,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: MAMÃO .				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 2.850,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 011	6,75	Total: 1.012,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CLAYBOM	Modelo:	
Descrição: MARGARINA CREMOSA - 500 GRAMAS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,75			Total Item: 1.012,50
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 068	22,40	Total: 2.240,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: Melancia .				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,40			Total Item: 2.240,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 042	3,55	Total: 816,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PEREIRA	Modelo:	
Descrição: MILHO DE PIPOCA TIPO 1 - 500 GRAMAS				
Quantidade: 230	Valor Unit.: 3,55			Total Item: 816,50
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 001	3,15	Total: 113,40
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: FUGINI	Modelo:	
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA, 200g				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3,15			Total Item: 113,40
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 031	4,30	Total: 232,20
Item: 1	Unidade: SACHE	Marca: OLÉ	Modelo:	
Descrição: Molho de tomate 520G				
Quantidade: 54	Valor Unit.: 4,30			Total Item: 232,20
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 009	8,70	Total: 417,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: MORANGO .				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 8,70			Total Item: 417,60
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 066	9,35	Total: 1.402,50
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SINHÁ	Modelo:	
Descrição: ÓLEO de soja 900ml				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,35			Total Item: 1.402,50
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 078	7,85	Total: 2.355,00
Item: 1	Unidade: DZ	Marca: JETIBÁ	Modelo:	
Descrição: OVO DE GALINHA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,85			Total Item: 2.355,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 066	6,80	Total: 2.040,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PANCO	Modelo:	
Descrição: PÃO FORMA, 500g				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,80			Total Item: 2.040,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 007	9,75	Total: 4.875,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: DI LUCCA	Modelo:	
Descrição: PANETONE COM FRUTAS CRISTALIZADAS E UVAS PASSAS, COM PESO LIQUIDO NO MIN. 400G.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,75			Total Item: 4.875,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 041	4,75	Total: 1.425,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KODILAR	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Descrição: PAPRICA DOCE - EMBALAGEM COM 30 GRAMAS

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 1.425,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 010 11,30 **Total: 406,80**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: PÊRA NÃO ÁCIDA

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 406,80

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 021 6,70 **Total: 241,20**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: PIMENTÃO VERDE

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 241,20

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 053 5,35 **Total: 1.605,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: PONCÃ .

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,35** Total Item: 1.605,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 085 7,15 **Total: 107,25**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: GRANFINO Modelo:

Descrição: POLVILHO DOCE - EMBALAGEM COM 500 GRAMAS

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 7,15** Total Item: 107,25

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 017 43,00 **Total: 430,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: MACUCO Modelo:

Descrição: QUEIJO meia cura

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 430,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 050 31,50 **Total: 4.725,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: MACUCO Modelo:

Descrição: QUEIJO MINAS, TIPO FRESCAL

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 31,50** Total Item: 4.725,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 087 7,75 **Total: 186,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo:

Descrição: QUIABO QUIABO

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 7,75** Total Item: 186,00

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 023 6,80 **Total: 1.020,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MACUCO Modelo:

Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO 250G

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 1.020,00

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 072 11,75 **Total: 1.527,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: RICA Modelo:

Descrição: SALSICHA CARNE BOVINA/ SUINA TIPO HOT-DOG

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 130	Valor Unit.: 11,75			Total Item: 1.527,50
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 049	6,70	Total: 2.211,00
Item: 1	Unidade: GAR.	Marca: DA FRUTA	Modelo:	
Descrição: SUCO Concentrado de Caju 1l				
Quantidade: 330	Valor Unit.: 6,70			Total Item: 2.211,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 022	8,60	Total: 2.838,00
Item: 1	Unidade: GAR.	Marca: BELLA ICHIA	Modelo:	
Descrição: SUCO Concentrado de Goiaba 1l				
Quantidade: 330	Valor Unit.: 8,60			Total Item: 2.838,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 008	11,40	Total: 3.762,00
Item: 1	Unidade: GAR.	Marca: BELLA ICHIA	Modelo:	
Descrição: SUCO concentrado de Uva 1L				
Quantidade: 330	Valor Unit.: 11,40			Total Item: 3.762,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 028	4,80	Total: 576,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: TOMATE .				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 576,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 015	4,80	Total: 3.840,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PIRAQUÊ	Modelo:	
Descrição: torrada TRADICIONAL - PACOTE COM 160 GRAMAS				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 3.840,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 007	13,75	Total: 2.337,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: UVA .				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 13,75			Total Item: 2.337,50
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 008	23,15	Total: 115,75
Item: 1	Unidade: KG	Marca: LA VIOLETERA	Modelo:	
Descrição: UVA PASSAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,15			Total Item: 115,75
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 052	8,95	Total: 429,60
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: VAGEM MANTEIGA				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 8,95			Total Item: 429,60
MERCADO FARINHA LIMA LTDA			03.156.834/0001-89	94.594,02
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 048	7,20	Total: 21,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: uniao	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CONFEITEIRO - EMBALAGEM DE 01KG				

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 3	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 21,60
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 043	10,69	Total: 1.175,90
Item: 1	Unidade: FR.	Marca: zero cal	Modelo:	
Descrição: ADOÇANTE SUCRALOSE - FRASCO 200ML.				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 10,69			Total Item: 1.175,90
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 071	1,49	Total: 71,52
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 00	Modelo:	
Descrição: ALFACE COMUM				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1,49			Total Item: 71,52
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 029	21,65	Total: 2.078,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: 00	Modelo:	
Descrição: ALHO Nacional				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 21,65			Total Item: 2.078,40
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 012	6,50	Total: 97,50
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: 88	Modelo:	
Descrição: ATUM EM CONSERVA, ÓLEO VEGETAL, RALADO, 170g				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 97,50
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 051	15,55	Total: 933,00
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: tio paco	Modelo:	
Descrição: AZEITONA AZEITONA VERDE, 500g com caroço				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,55			Total Item: 933,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 086	7,75	Total: 1.162,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: dori	Modelo:	
Descrição: bala mastigáveis - pacote 600g				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,75			Total Item: 1.162,50
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 021	2,35	Total: 56,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: 00	Modelo:	
Descrição: BANANA D'ÁGUA				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,35			Total Item: 56,40
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 015	2,70	Total: 810,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: 00	Modelo:	
Descrição: BANANA PRATA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 810,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 076	4,25	Total: 5.712,00
Item: 1	Unidade: L	Marca: macuco	Modelo:	
Descrição: Bebida Láctea - sabor morango - 1L.				
Quantidade: 1.344	Valor Unit.: 4,25			Total Item: 5.712,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 043	4,45	Total: 5.340,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: orquidea	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO 400g				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 5.340,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 074	5,45	Total: 3.270,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: mabel	Modelo:	
Descrição: Biscoito Tipo rosquinha - Sabor Coco - 400g				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,45			Total Item: 3.270,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 073	8,15	Total: 9.780,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: rei	Modelo:	
Descrição: BOLO 300 G				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 8,15			Total Item: 9.780,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 087	4,90	Total: 117,60
Item: 1	Unidade: MÇ	Marca: 00	Modelo:	
Descrição: BRÓCOLIS Americano				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 117,60
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 030	33,30	Total: 3.196,80
Item: 1	Unidade: KG	Marca: friboi	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA Acem moido				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 33,30			Total Item: 3.196,80
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 018	31,66	Total: 3.039,36
Item: 1	Unidade: KG	Marca: friboi	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA Acém Picado				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 31,66			Total Item: 3.039,36
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 085	18,59	Total: 1.784,64
Item: 1	Unidade: KG	Marca: friboi	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA FÍGADO				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 18,59			Total Item: 1.784,64
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 079	37,86	Total: 3.634,56
Item: 1	Unidade: KG	Marca: friboi	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA Musculo Picado				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 37,86			Total Item: 3.634,56
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 031	24,20	Total: 2.323,20
Item: 1	Unidade: KG	Marca: pasdevan	Modelo:	
Descrição: CARNE SUÍNA Tipo Pernil, resfriada sem pele e sem osso				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 24,20			Total Item: 2.323,20
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 053	3,85	Total: 231,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: 00	Modelo:	
Descrição: CENOURA .				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,85			Total Item: 231,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 017	3,70	Total: 925,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: yoki	Modelo:	
Descrição: CHÁ DE CAMOMILA - CAIXA COM 15 SAQUINHOS - 15G.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 925,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 028	2,50	Total: 325,00
Item: 1	Unidade: MOLHO	Marca: 00	Modelo:	
Descrição: Cheiro Verde com salsa e cebolinha, aprox. 400g.				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 325,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 067	3,25	Total: 97,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: dori	Modelo:	
Descrição: CHOCOLATE Granulado PACOTE DE 80G.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 97,50
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 038	3,20	Total: 115,20
Item: 1	Unidade: KG	Marca: 00	Modelo:	
Descrição: CHUCHU .				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 115,20
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 039	1,70	Total: 40,80
Item: 1	Unidade: MOLHO	Marca: 00	Modelo:	
Descrição: Coentro .				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 40,80
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 054	6,10	Total: 146,40
Item: 1	Unidade: CBÇ	Marca: 00	Modelo:	
Descrição: COUVE FLOR				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,10			Total Item: 146,40
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 016	1,40	Total: 33,60
Item: 1	Unidade: MÇ	Marca: 00	Modelo:	
Descrição: COUVE Manteiga				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 33,60
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 025	4,20	Total: 42,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: yoki	Modelo:	
Descrição: CRAVO da india - 30g.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 42,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 025	3,35	Total: 234,50
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: italac	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Descrição: CREME de LEITE 200g

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 3,35** Total Item: 234,50

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 085 3,10 **Total: 74,40**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: quero Modelo:

Descrição: ERVILHA EM CONSERVA, 200g.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 74,40

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 053 2,80 **Total: 67,20**

Item: 1 Unidade: MOLHO Marca: 00 Modelo:

Descrição: ESPINAFRE .

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 67,20

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 085 5,50 **Total: 198,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: boa sorte Modelo:

Descrição: FARINHA de Trigo com fermento 1kg

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 198,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 036 4,05 **Total: 81,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: da vovo Modelo:

Descrição: FARINHA de Quibe Temperada - Pct de 250g

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,05** Total Item: 81,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 014 5,29 **Total: 238,05**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: royal Modelo:

Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO - EMBALAGEM DE 125G.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 5,29** Total Item: 238,05

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 049 4,15 **Total: 149,40**

Item: 1 Unidade: KG Marca: rosa Modelo:

Descrição: FUBÁ de Milho 1kg

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 149,40

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 052 5,90 **Total: 177,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: apty Modelo:

Descrição: GELATINA Sem sabor 24g

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 177,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 022 9,86 **Total: 49,30**

Item: 1 Unidade: - Marca: primor Modelo:

Descrição: Gordura vegetal PACOTE DE 500G.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 9,86** Total Item: 49,30

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 039 4,85 **Total: 145,50**

Item: 1 Unidade: KG Marca: 00 Modelo:

Descrição: INHAME .

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,85		Total Item: 145,50
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 015	Total: 43,50
Item: 1	Unidade: MOLHO	Marca: 00	Modelo:
Descrição: HORTELÃ .			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,45		Total Item: 43,50
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 057	Total: 312,00
Item: 1	Unidade: Vidro	Marca: menina	Modelo:
Descrição: LEITE DE COCO 200ml			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 312,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 054	Total: 1.470,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: italac	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ - 400G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,70		Total Item: 1.470,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 037	Total: 34,74
Item: 1	Unidade: KG	Marca: 00	Modelo:
Descrição: LIMÃO .			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,79		Total Item: 34,74
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 092	Total: 801,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: pif paf	Modelo:
Descrição: LINGUIÇA calabresa			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,70		Total Item: 801,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 079	Total: 41,30
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: yoki	Modelo:
Descrição: LOURO FOLHA DE LOURO - 50G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,13		Total Item: 41,30
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 063	Total: 156,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: patusco	Modelo:
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - 500 GRAMAS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 4,35		Total Item: 156,60
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 011	Total: 1.755,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: 00	Modelo:
Descrição: MANGA ROSA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,85		Total Item: 1.755,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 078	Total: 2.798,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: macuco	Modelo:
Descrição: MANTEIGA COM SAL, 200g			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 9,65		Total Item: 2.798,50

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

LOTE 110	Quant.: 1	Num: 018	7,64	Total: 152,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: delicia	Modelo:	
Descrição: MARGARINA VEGETAL, 500g				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,64			Total Item: 152,80
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 027	5,45	Total: 545,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: veronica	Modelo:	
Descrição: Massa DE PASTEL - 400G				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,45			Total Item: 545,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 045	18,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: Vidro	Marca: natus	Modelo:	
Descrição: Mel de abelha 400ml				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 180,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 091	8,70	Total: 1.305,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: 00	Modelo:	
Descrição: MELÃO MÉDIO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,70			Total Item: 1.305,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 027	3,80	Total: 136,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: pereira	Modelo:	
Descrição: MILHO BRANCO PARA CANJICÃO - 500 GRAMAS				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 136,80
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 085	22,70	Total: 5.221,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: aurora	Modelo:	
Descrição: MORTADELA DEFUMADA				
Quantidade: 230	Valor Unit.: 22,70			Total Item: 5.221,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 034	7,10	Total: 35,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ioky	Modelo:	
Descrição: NOZ MOSCADA - EMBALAGEM DE 30 GRAMAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,10			Total Item: 35,50
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 033	5,15	Total: 772,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: yoki	Modelo:	
Descrição: Oregano DESIDRATADO - EMBALAGEM 100 GRAMAS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,15			Total Item: 772,50
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 065	0,40	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: neto	Modelo:	
Descrição: PÃO DE CACHORRO QUENTE - 50 GRAMAS				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 1.600,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 033	1,20	Total: 1.800,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: neto	Modelo:	
Descrição: PÃO FRANCES, PESO MEDIO DE 50 GRAMAS				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 1.800,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 066	4,25	Total: 51,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: 00	Modelo:	
Descrição: PEPINO EXTRA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,25			Total Item: 51,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 054	5,76	Total: 28,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ioky	Modelo:	
Descrição: Pimenta BRANCA - 30 GRAMAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,76			Total Item: 28,80
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 097	4,75	Total: 166,25
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ioky	Modelo:	
Descrição: Pimenta DO REINO - EMBALAGEM COM 30 GRAMAS				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 4,75			Total Item: 166,25
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 057	19,30	Total: 8.106,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: itaocara	Modelo:	
Descrição: PO DE CAFÉ - PACOTE 01KG.				
Quantidade: 420	Valor Unit.: 19,30			Total Item: 8.106,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 082	36,75	Total: 9.555,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: macuco	Modelo:	
Descrição: QUEIJO MUSSARELA				
Quantidade: 260	Valor Unit.: 36,75			Total Item: 9.555,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 042	4,30	Total: 430,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: pereira	Modelo:	
Descrição: QUEIJO Ralado 50g				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,30			Total Item: 430,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 027	4,35	Total: 4.219,50
Item: 1	Unidade: L	Marca: flexa	Modelo:	
Descrição: Refrigerante Garrafa 2l				
Quantidade: 970	Valor Unit.: 4,35			Total Item: 4.219,50
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 004	3,75	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: 00	Modelo:	
Descrição: REPOLHO .				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 90,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 088	1,65	Total: 99,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: rosa	Modelo:	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Descrição: SAL 1 kg

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 99,00

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 067 5,10 **Total: 612,00**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: 88 Modelo:

Descrição: SARDINHA EM CONSERVA DE AZEITE OU OLEO - PESO LIQUIDO 250G - PESO DRENADO 165G.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 612,00

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 062 11,65 **Total: 3.844,50**

Item: 1 Unidade: GAR. Marca: imbiara Modelo:

Descrição: SUCO Concentrado de laranja 1L

Quantidade: 330 **Valor Unit.: 11,65** Total Item: 3.844,50

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 097 5,80 **Total: 58,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: pereira Modelo:

Descrição: TAPIOCA PACOTE COM 500G.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 58,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 008 5,95 **Total: 119,00**

Item: 1 Unidade: Vidro Marca: magi Modelo:

Descrição: TEMPERO AMACIADOR DE CARNES - EMBALAGEM COM 120 GRAMAS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,95** Total Item: 119,00

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 058 2,05 **Total: 77,90**

Item: 1 Unidade: GAR. Marca: mil Modelo:

Descrição: VINAGRE DE ALCOOL - 750 ML

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 77,90

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO

MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA

MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA

MEMBRO DE APOIO THAIS DE ARAUJO CAERES